议复杂以及特殊疫情背景，申请人需要额外时间与被申请人协商沟通本案程序事项，故向深圳国际仲裁院申请延长本案指定

仲裁员的期限。深圳国际仲裁院研究认为申请人的请求合理，请双方当事人于2020年3月30日前将仲裁员指定结果书面通知

深圳国际仲裁院。因此，公司自2020年3月9日收到仲裁通知起15日内指定仲裁员延期至2020年3月30日前指定仲裁员，并将

结果书面通知深圳国际仲裁院。具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公司《关于公司涉及仲裁的进展公告》

（2020-21号）。

2020年4月17日，公司收到深圳国际仲裁院送达的2020深国仲受452号-4《仲裁庭组成通知》，仲裁双方当事人已于2020

年3月30日前按照仲裁程序将选定仲裁员的结果书面通知深圳国际仲裁院，各自指定1名仲裁员，并共同指定了1名首席仲裁

员，于2020年4月16日组成了审理本案的仲裁庭。

截至本报告披露日，公司已委托律师按照仲裁程序向仲裁庭提交本次仲裁证据资料，并提交了要求申请人明确仲裁请求

并安排开庭的商请函。但受疫情影响，本次仲裁尚未开庭，开庭时间尚需等待排期。鉴于公司涉及上述仲裁事项以及仲裁结

果的不确定性，锦江集团尚未履行的对公司之子公司盛波光电2019年度业绩承诺存在不确定性。公司将持续关注本次仲裁后

续进展情况，及时履行信息披露义务。

（二）子公司参与设立产业基金的进展情况

2017年11月16日，公司控股子公司盛波光电与基金管理人怀记投资、普通合伙人锦新投资以及其他有限合伙人签署了《长

兴君盈股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同发起设立产业基金，专注于与公司主营业务相关的光学膜产业链相

关项目，基金规模5,000万元，盛波光电作为产业基金的有限合伙人之一，认缴出资2,850万元，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）公司2017-55号公告。

2018年2月10日，长兴君盈已完成工商注册登记，并已于2018年2月8日完成私募投资基金备案，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）公司2018-05号公告。

截至2020年6月30日，长兴君盈累计投资项目3个，累计投资金额为4,200万元。

序号 被投资企业名称 投资领域 基金出资额

（万元）

1 深圳市开创视佳科技有限责任公司 光学膜 1,400

2 深圳市深福宇电子科技有限公司 光学膜 1,300

3 深圳市亨宝顺科技开发有限公司 光学膜 1,500

深圳市纺织（集团）股份有限公司 2020年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,893,830 0.57% -1,275 -1,275 2,892,555 0.57%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,893,830 0.57% -1,275 -1,275 2,892,555 0.57%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 2,893,830 0.57% -1,275 -1,275 2,892,555 0.57%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 506,444,599 99.43% 1,275 1,275 506,445,874 99.74%

1、人民币普通股 457,016,599 89.73% 1,275 1,275 457,017,874 90.00%

2、境内上市的外资股 49,428,000 9.70% 0 0 49,428,000 9.73%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 509,338,429 100.00% 0 0 509,338,429 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动的原因：公司职工监事张晓东所持公司股份于本年度部分解除锁定，增加无限售条件股份1,275股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

详见本报告第五节“十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况 （三）限制性股票的进展

情况”。

深圳市纺织（集团）股份有限公司 2020年半年度报告全文

35

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张晓东 5,250 1,275 0 3,975 高管锁定股 2020年 1月 1日

合计 5,250 1,275 0 3,975 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 30,787